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Приложение к письму 

от _______________№________

Информация об итогах аукциона в электронной форме, назначенного на 25.10.2024, по продаже имущества, находящегося в  муниципальной собственности города Челябинска, посредством публичного предложения 
Продавец: Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям города Челябинска
	№ лота
	Наименование объекта, права на который передаются в результате аукциона
	Количество поданных заявок/ участники 

торгов
	Способ продажи/ 
начальная цена (руб.)
	Итоги аукциона

(цена продажи (руб.), 

Победитель)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Нежилое помещение площадью 279,4 кв. м, 
расположенное по адресу: Челябинская область, 
г. Челябинск, ул. Героев Танкограда, д. 110
	Отсутствуют/

отсутствуют

	Публичное

предложение /4 576 000,00
	Продажа признана 
несостоявшейся 

в связи с отсутствием заявок    


